

David Sim Holding ApS

c/o Gehl Architects ApS, Vesterbrogade 24, 5., 1620 København V

CVR-nr. 34 45 88 04

Årsrapport

1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. december 2017.

Anders Bendtsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

David Sim Holding ApS
c/o Gehl Architects ApS
Vesterbrogade 24, 5.
1620 København V

CVR-nr.: 34 45 88 04
Stiftet: 22. februar 2012
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

David Sim

Revision

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve erhversmæssig virksomhed i form af besiddelse af ejerandele i aktie- og anpartsselskaber, foretage investeringer samt hermed beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør kr. mod kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 59.430 kr. mod -48.571 kr. sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2015/16 forventede en omsætning for 2016/17 i niveauet kr. og et ordinært resultat efter skat på kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Andre eksterne omkostninger	-10.655	-14.600
Bruttoresultat	-10.655	-14.600
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	105.000	0
Øvrige finansielle omkostninger	-34.915	-33.971
Resultat før skat	59.430	-48.571
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	59.430	-48.571
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	59.430	0
Disponeret fra overført resultat	0	-48.571
Disponeret i alt	59.430	-48.571

Balance 30. september

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1 Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>914.627</u>	<u>914.627</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>914.627</u>	<u>914.627</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>914.627</u>	<u>914.627</u>
Omsætningsaktiver			
Andre tilgodehavender		<u>94.004</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		<u>94.004</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>23.881</u>	<u>36.163</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>117.885</u>	<u>36.163</u>
Aktiver i alt		<u>1.032.512</u>	<u>950.790</u>

Balance 30. september

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	80.000	80.000
3	Overført resultat	41.670	-17.760
	Egenkapital i alt	<u>121.670</u>	<u>62.240</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	910.842	888.550
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	910.842	888.550
	Gældsforpligtelser i alt	<u>910.842</u>	<u>888.550</u>
	Passiver i alt	<u>1.032.512</u>	<u>950.790</u>

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. oktober 2016	<u>914.627</u>	<u>914.627</u>
Kostpris 30. september 2017	<u>914.627</u>	<u>914.627</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017	<u>914.627</u>	<u>914.627</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2016	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2016	-17.760	30.811
Årets overførte overskud eller underskud	<u>59.430</u>	<u>-48.571</u>
	<u>41.670</u>	<u>-17.760</u>
